
GOLDEN TOUR PLZEŇ 2021
WWW .GOLDENTOUR . INFO

22.5.2021 - 1. HRACÍ DEN

ACTIVA
WITTE FOOTBALL TEAM
ACTIVA
WITTE FOOTBALL TEAM
ACTIVA
WITTE FOOTBALL TEAM
CROWNING
CITY CASINO
ČEZ
CITY CASINO
LIDL E-COMMERCE
ACTIVA
CROWNING
CITY CASINO
ACTIVA
CROWNING
ACTIVA
CROWNING

CROWNING
LIDL E-COMMERCE
CITY CASINO
MAGISTRÁT MĚSTA PLZNĚ
TECHNOART
ČEZ
TECHNOART
LIDL E-COMMERCE
TECHNOART
MAGISTRÁT MĚSTA PLZNĚ
TECHNOART
MAGISTRÁT MĚSTA PLZNĚ
LIDL E-COMMERCE
ČEZ
LIDL E-COMMERCE
MAGISTRÁT MĚSTA PLZNĚ
ČEZ
ČEZ

CITY CASINO
MAGISTRÁT MĚSTA PLZNĚ
CROWNING
LIDL E-COMMERCE
CROWNING
LIDL E-COMMERCE
ACTIVA
ČD CARGO
ACTIVA
CROWNING
ČD CARGO
CITY CASINO
ČD CARGO
WITTE FOOTBALL TEAM
ČD CARGO
CITY CASINO
ČD CARGO
MAGISTRÁT MĚSTA PLZNĚ

ČD CARGO
ČEZ
ČD CARGO
ČEZ
CITY CASINO
MAGISTRÁT MĚSTA PLZNĚ
WITTE FOOTBALL TEAM
MAGISTRÁT MĚSTA PLZNĚ
ČD CARGO
WITTE FOOTBALL TEAM
ČEZ
WITTE FOOTBALL TEAM
TECHNOART
TECHNOART
WITTE FOOTBALL TEAM
TECHNOART
LIDL E-COMMERCE
TECHNOART

HŘIŠTĚ 1 HŘIŠTĚ 2
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:10
12:25
12:40
12:55
13:10
13:35
13:50
14:05
14:20
14:35

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:10
12:25
12:40
12:55
13:10
13:35
13:50
14:05
14:20
14:35



DŮLEŽITÉ INFORMACE
MÍSTO KONÁNÍ: SK PETŘÍN PLZEŇ 1894, LOBEZSKÁ 22, PLZEŇ, VSTUP Z ULICE ANTONÍNA HÁJKA
POVRCH: HŘIŠTĚ S UMĚLOU TRÁVOU (DOPORUČUJEME TURFOVOU OBUV)
HRACÍ DOBA: 12 MINUT
ŠATNY: VZHLEDEM K PLATNÝM EPIDEMIOLOGICKÝM NAŘÍZENÍM NELZE VYUŽÍT VNITŘNÍ ŠATNY. ZAJIŠTĚNY VENKOVNÍ PROSTORY PRO KAŽDÝ TÝM
OBČERSTVENÍ: PRO KAŽDÉHO HRÁČE JE ZAJIŠTĚNA BAGETA, BARELOVÁ VODA, TOČENÉ PIVO

ANTI-COVID OPATŘENÍ
KAŽDÝ HRÁČ JE POVINEN PROKÁZAT SE PŘI PŘÍCHODU DO AREÁLU NEGATIVNÍM ANTIGENNÍM NEBO PCR TESTEM, KTERÝ NESMÍ BÝT STARŠÍ NEŽ 72 HODIN.
LZE UZNAT POUZE TESTY LABORATORNÍ S PAPÍROVÝM POTVRZENÍM. V PŘÍPADĚ, ŽE SE HRÁČ NEPROKÁŽE PLATNÝM NEGATIVNÍM TESTEM, BUDE MÍT
MOŽNOST OTESTOVAT SE PŘÍMO NA MÍSTĚ CERTIFIKOVANOU MOBILNÍ LABORATOŘÍ AURUM CLINIC A TO BEZPLATNĚ PO PŘEDLOŽENÍ ZDRAVOTNÍ KARTY
POJIŠTĚNCE. 

UPOZORNĚNÍ: KAŽDÝ OBYVATEL ČR MÁ NÁROK NA 2 BEZPLATNÉ ANTIGENNÍ TESTY ZA TÝDEN. POKUD BY HRÁČ JIŽ 2 BEZPLATNÉ TESTY V TÝDNU
ABSOLVOVAL V JINÝCH LABORATOŘÍCH, ALE NEMÁ U SEBE NEGATIVNÍ OSVĚDČENÍ, MÁ MOŽNOST SI NA MÍSTĚ TEST UHRADIT (350,- KČ)



VSTUP DO AREÁLU
Z ULICE ANT. HÁJKA

U VSTUPU DO AREÁLU BUDE UMÍSTĚNA
TESTOVACÍ STANICE NA COVID-19

INFOPOINT

OBČERSTVENÍ

PARKING

1

2

TÝMOVÉ ZÓNY


